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=« KOMODITNI ZPRAVODAIJSTVI

Pirehled schvalenych dodavatel(l v projektu ,,Ovoce do skol™ pro skolni rok 2010/2011

Pro Skolni rok 2010/2011 schvalil Statni zemé&dé&lsky intervenéni fond celkem 24 Zadatell (schvalenych dodavateld)
pro dodavky produktl projektu ,,Ovoce do gkol".

Pfehled schvalenych dodavateld slouZi $koldm, které o projekt maji zajem, ke snadné orientaci ve schvalenych dodavatelich.
Kazda skola, kterd se chce projektu zucastnit, si dle vlastniho uvazeni a vyhodnoceni nabidky vybere jednoho schvéaleného
dodavatele, ke kterému se prihlasi. Tento dodavatel ji dodava produkty béhem celého Skolniho roku. Pokud skola nebude
s dodavatelem spokojena, mUZe spolupraci s nim ukonéit a od nasledujiciho &kolniho roku se mdlze prihlasit k dodavateli
jinému.



SZIF

Statni zemédélsky intervencni fond

Prehled schvalenych dodavatel(l v projektu ,,Ovoce do skol™ pro skolni rok 2010/2011

1.BPs.r.o. Hruby Rohozec 7, Turnov 511 01|252 71 351|Hejzdral Petr 602 285 702 hejzdral@seznam.cz
BAT oz s.r.o. Hruby Rohozec 7, Turnov 511 01]287 89 300|Hejzdral Petr 602 285 702 hejzdral@seznam.cz
Beskyd Frycovice, a.s. Frycovice 606 739 45451 92 901|Ing. Bajtek Jan 724 259 615| 558 422 214 |558 422 213|jan.bajtek@beskyd.cz
BOVYS, s.r.o. Dédova 40, Hlinsko 539 01| 620 28 626 |Nikl Jifi 602 419 545|569 425 471-2]|569 424 178 |bovys@bovys.cz

COME - automaty s.r. o. Rolnickd 1551/146, Opava 747 05476 66 960|Ing. Kubinkova Petra 737 286 005| 553 731920 |553 731 920|obchod@come.cz

CZ FRUIT, odbytové druistvo Planickova 443/7, Praha 6 162 00| 256 69 397 |Bc. Stépanova Katefina 731540 014| 235094 446 |235 362 992 |stepanova@czfruit.cz
EFES, spol. s r.o. K Radotinu 492, Praha 5 156 00{411 89 710{Ing. Haman Zbynék 225990426 |225990 429|haman@efes.cz

GIRA fruit s.r.o. Svata Katerina 134, Kutna Hora 284 01273 71 603 |Peliskova Sarka 777 918 743| 327 571 506 |327 571 691|girakh@seznam.cz

H+H, spol. sr.o. Bezrucova 1442, Kladno 272 01| 169 79 702|Ing. Hamous Ludék 777 874 817| 312 247 522 |312 247 218|hhovoce.zelenina@quick.cz
JAASFRUIT s.r.o. Mikuldsska 1015/12, Krnov 794 01]285 92 590|Hetmerova Martina 734 448 162| 519 322 953 |519 322 953 |hetmerova@jaasfruit.cz
KOPTRANS, spol. sr. o. Kolméa 5/597, Praha 9 190 00| 465 77 335|Kaspar Kamil 724 847 223| 283 847 223 | 283 847 400|kaspar@vviss.cz
LAKTEA, o.p.s. Hvozdanska 2053/3, Praha 4 148 00| 250 77 333|Tvrdikova Simona 266 712 812 |266 712 812|laktea@laktea.cz
LUKRENA a.s. Dolni Lukavice 196, Plzen-jih 334 44(251 90 539|Zikmundova Jana 737 260 025 377188111 info@lukrena.cz

M.O.Z. druistvo péstitelt Sedlnice 56 742 561278 41 499|Ing. Licka Miroslav 731414 317| 556 745 105 |556 715 647|moz.1@seznam.cz

MK Fruit s.r.o. Mendlovo ndmésti 17/9, Brno 603 00| 255 51 213|Kolek Ludék 777 730 333| 583221922 |583 212 611 |mkfruit@mbkfruit.cz
MOREKO s.r.o. Reissova 3087/4, Sumperk 787 01]268 15 630]Ing. Pospisil Jaroslav 777 094 940| 583 214 685 |583 213 102|moreko@seznam.cz
Naarden, s.r.o. Nameésti Interbrigady 640/8, Praha 6 160 00| 284 43 110|Ing. Prusek Tomas 724 805 748 tprusek@naarden.cz
OVOCENTRUM V+V s.r.o. Palackého 243, Valasské Mezitici 757 01]258 66 192|Vasickova lvana 777 755997 571777 717 |571 777 724 |vasickova@ovocentrum.cz
TEREZINY LAZNE DUBI a.s. Lazefskd 21, Dubi, PSC 417 01 417 01286 87 264|Anelt Richard 774 174 929 ovoce@hoka-sro.cz

TES Praha, a.s. Svornosti 811/30, Praha 5 150 00| 452 72 549|Flek Michal 257 324 531 |257 324 533 |mflek@tespraha.cz
VENDECO s.r.o. Nad Lesnim divadlem 1318, Praha 4 142 00| 636 68 866 |Filipova Véra 775595 701| 385521521 |385521 521|filipova@vendeco.cz
Wastex, spol. s. r.o. tr. Tomase Bati 3067, Zlin 760 01]136 92 747|Ing. Vasko Pavel 602 735962 573394 034 |577 221 233|wastex@wastex.cz
ZELTR AGRO a.s. Roketska 790/23, Troubky 751 02| 255 41 439]Ing. MlI¢och Miroslav 605 208 830| 581221178 |581 221 175|zeltr@volny.cz

ZEO TRADE, s.r.o. Zahoti 11, Zahofi u Pisku 398 181251 59 623|Ing. Kabourek Pavel 739 507 300| 383313318 |383 385 100|pkabourek@zeotrade.cz
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